Regnum. Inuicem militari ad munimenta ad Quosdam vel  
 alij quibusvis Dilationibz et legalibz impedimentis non differa  
 do A Quietatione pterea vltra puros. et primos officij  
 pteri Casted Capitan pmeribz Tenos dilonea pti non  
 recipiendo nullasq motione appellaciones ac eam psequentes  
 faciendo ad pmissa omnia pbris simplicibz vel triplicatis euasione  
 suspensio. fatalis Inis pterea Terrestri bello Conuentiones ac  
 alij omnibz Inis reddij et defensi non subterfugiendo nec mo  
 do alio quouis euadendo Itac sua ptena puali Recognitione  
 ad pmissa omnia mediante.

Successores Kwatkonskiego Iude-  
 is Premysleni obligant

Coram officio et Acti ptenibz Casted Capitan pmeribz pteri  
 uer Compares. M<sup>r</sup> Catharina Kwatkonska M<sup>r</sup> Stanisla  
 Karnocki et Theresia Kwatkonska M<sup>r</sup> Ioannis Stordisowskij  
 Confones tunc pures unis se germano. Item vero Janani Ieba  
 friani Kwatkonska cum alijs M<sup>r</sup> Catharina Rychlicka  
 Confone ipsi legitime procreas filijs et successores tunc cum  
 eorum maritima puenis un puenis conjugalis auctoritate  
 et assistentia et oboneo ad inferend recognoscenda Consensu  
 und mentibz et cupionibz exsistentes a Tenis distinctibz Inibus  
 Inibz Iudicacionibz suis quibusvis propriis et Competentibz  
 reddendo ptena vno Casted Capitan Iudicacioni quoad auct  
 hunc attinet totaliter et plenarie secum succipitq ac omni pto  
 gnaliter omnibus incorporando atq subiueno palam libere.

publice ac propria sua recognitione et quilibet illarum Terrarum  
 suis p[ro]prietate recognovit. Quia ip[s]e p[ro]p[ri]a sua propria et heredita-  
 riā videlicet fundum seu Area[m] quendam antiquis Kuitkorffia  
 nuncupatum in Cantuaria Cuiusdam Norem per Henr[ic]m. Nobilem  
 Cathedra[m] s[an]cti Albi Stanislai Francisci Junioris Consule[m] Civitatis  
 s[an]cti v[er]o Spectabilis Stanislai P[ro]p[ri]i Consulis Premissio[n]is filii  
 nuncupatim Ingenius Grand et Grassum. Olim Excellentis Domini  
 Grand Bohemij Medicus Doctoris filius, in Platea eund[em] ad Ju-  
 dicos. in Terris Domum Intelis Jacobi Kiwa Judaei in  
 isto Premissio[n]is ex una et fundum Civitatis s[an]cti Albi apud  
 ductio[n]is parte ab altera vacantem s[an]cti Jamato Sebastianus Kuit-  
 korffia Parentis sui Reipublice et Hedwigi Coniugib[us] prior  
 Consulis inq[ui] Cora s[an]cti Martini Helucanalis et Scabinatis Pre-  
 missio[n]is Jena Jena ante Festum s[an]cti Martini Dunstons in  
 Anno millesimo sexcentesimo decimo quinto modo venditio[n]e  
 inscriptam. et in p[ro]prietate traditum in se ven[er]e Recognoscere  
 iure Divino et naturali Successione post fata s[an]cti eund[em] Pa-  
 rentis sui deusd[em] cum omni eund[em] Area. seu f[un]di, Iure  
 Dominio. proprietate, Competentiā et p[ro]prietate quavis cum  
 omib[us] et singulis membris f[un]di seu Area[m] quod utilitatib[us]  
 fructib[us], p[ro]prietatib[us], redditib[us], Commodis emolumentis, Stuentiis,  
 et hincq[ue] et p[ro]prietate g[ra]tias universis. Nihil ex p[ro]p[ri]o  
 f[un]do seu Area Juis Domini Proprietatis ac cuiusvis Com-  
 petentiā et p[ro]prietate p[ro] se Recognoscere suis, Succurib[us]  
 aut quopiam alio referando, seu excipiendo, venia p[ro]p[ri]a  
 monib[us] f[un]di seu Area se in suis metis et limitib[us] ab anni  
 quo extenditur et p[ro]tendebat et ad p[ro]p[ri]a per officium

Confulare Premissis definitur et per se Recognoscere non  
 credebant sed tunc veniebant Jam ex nunc et de fieri memo-  
 rat Indeli Jacobo hira et Maria Coniugibus legitimis fideis  
 et Indeli Civitatis Premissis etiam postea in Summa Ducens  
 in Quinquaginta floribus solvenda iam ex nunc per se Reco-  
 gnoscere de manibus personarum ad domum recepta de qua penitus  
 quietantur hinc et ad seu panni ad Jesum Sancti Rudolphi Don-  
 tificis in anno millefimo sexcentesimo septuagesimo secundo  
 prime ventum in dem et in datam panni eiusdem anni seu panni  
 nudi s. exemptionis Summa memorata Ducens in Quinquagin-  
 ta floribus solvenda totalis et integra realis solutionis ex-  
 nunc de Triennio ad Triennium festo ad festum Triennij et se-  
 his se se continue et immediate sequentibus usq. ad exemptionem  
 panni eorum summa memorata totalis et integra realis et  
 effectivam solutionem obligaverunt insinperunt et in iudicium  
 vunt, prout obligant, insinperant, et in iudicium pennis In quibus  
 den bona seu fundum suprascripta pennis omnia pennis per  
 se Recognoscere obligata et in iudicium, iam ex nunc et de fieri  
 eadem Reges pennis obligaverunt suis etiam postea Coram  
 officio pennis dant et admittunt realem subordinationem et  
 Audien pacificam provisionem sine per minalem quemcumq.  
 competentem et alios duos sine per iudicium civile Alvarcanale  
 et pennis Premissis die quacumq. voluerint officio acceptant  
 Legibus obligaverunt suis ipsorum pennis eum eundem fundum  
 seu pennis suprascripta pennis omnia pennis in iudicium ad  
 universi eorum vilitatis et usufructibus et pennis et pennis  
 pennis omibus pennis habendi et pennis illis quibus

155  
50720

et pacifice uiuendi ac ad suos summas Successorum quous  
 Beneficium Ususfructus Liber et effectualiter conuertendi modo ac  
 iure obligationis debent et tenebuntur memoratis Regibus iurare  
 ac suos Successores in et super bonis suis generaliter omnibus summis  
 quibusvis pecuniarijs habet et habere eadem summas obligatos  
 in suis personis presentibus et obligatis presentibus suis  
 et eorum personis in dictis bonis fundis seu fructibus promissis omnibus  
 se Recognoscere in iudicio et ratione eorum omnium ab omni  
 et quacumque imperfectione iudiciali quacumque personarum (cuiuscumque  
 conditionis status et sexus cuiuscumque existens) exorunda in omni  
 iudicio et officio Regni ita quoties opus fuerit, iuri defendere,  
 euincere, intercedere et liberare indemnes cum personis red  
 dere necnon hanc eadem bonorum seu fundorum Beneficium promissum omnia  
 presentibus se Recognoscere obligatos et in iudicio ab omnibus  
 in genere iuris et Imperfectionibus iuris et personis super personis  
 in omni modo quocumque personarum factis et faciendis tum  
 etiam a quibusvis conditionibus in eadem bonis seu fundis super illis  
 modo quocumque imponatis et imponendis Quis denique et personis  
 Beneficium huiusmodi quibusvis in quocumque puncto et gradu iuris  
 dependentibus et in quocumque iudicio et officio Regni obtemperare et  
 obtemperare ac super personis omnibus presentibus obligari personis et  
 personis emundare et liberare in iudicio et liberare semper  
 fuerit et etiam Imperfectiones factas contra officium presentibus ac  
 personis in fundo personarum eorum presentibus in iudicio de  
 per personam et illas duas sine per iudicium Civile Arbitra  
 riale et sub iudicio presentibus officio requiretur non denegare  
 imo debent et tenebuntur eandem libere dare et effectualiter  
 admittere

admittere datam et admitti ead possessionem et usum fructum.  
 promissionem omnium presentium in iudicacionem quavis modo tam p[er] se  
 quam per suas quavis submissas et subordinatas personas non p[ro]cedere  
 nec admittere p[ro]p[ri]as obligacionis suas et illonem p[ro]fero in p[ro]missis omnibus  
 presentibus obligacionis nullo modo iniuriari uti ut h[ab]et ead bonas seu fun-  
 dem de vallis p[ro]missas omnia presentibus in iudicacione sua obligacionis sui cu-  
 suis p[ro]fero quare et p[ro]fero p[re]sentis in iudicacione obligacionis rigore  
 tenere habere et p[ro]fero queant illis p[ro]fero usq[ue] ad exem-  
 ptione bonorum eorum seu fundi memorati summam separatis tota-  
 lis et integre reales ac effectivam p[ro]visionem usq[ue] sub vadio si-  
 milis summi Ducentorum quinquaginta floren[rum] p[ro]visionat p[ro]ced  
 Recognoscere sue illam p[ro]fero separatis obligacionis sui p[ro]visionem  
 succentibus non completione promissionem omnium et singulorum tam  
 in p[re]sentibus quam in parte una quavis opus fuerit et solvere succumben-  
 do p[ro] quo quidem vadio modo p[ro]missis ad solvend[um] succubito  
 ac realiqua p[ri]ncipali et p[ro]missis non completis completitatis  
 et in p[re]sentibus Recognoscere. Uti Catharinu Gamocha et The-  
 sephu Lordi de illa sue illam succores ad Justitiam p[ro]fero  
 in iudicacionem Jacobi scida et Hancie coniugis legitimum  
 obligacionem suorum aut eorum p[ro]fero ad officium p[ro]fero  
 Castre Capite p[ro]fero ex h[ab]itu usq[ue] p[ro]fero quo ad res p[ro]fero  
 dendum p[ro]fero mediante semper in primo (t[er]cio) p[ro]fero tam  
 quam p[ro]fero stare, iuri parere respondere damna p[ro]fero p[ro]fero  
 res p[ro]fero simpliciter taxata luere. In iudicacione hanc satisfacere ac omnia  
 iudicacione pati debeant et tenentur. Leg. ac suos succores  
 ad eadem omnia inscribunt et obligant presentibus illa p[ro]fero

1330.

primum peremptoria et alios omnes consequentes causas eiusdem  
 semper peremptoria vera infinitate pro maiori maiore  
 tate successorum legatione intra vel extra Regnum seu iuris iudi-  
 cium ad munimenta ad quicquid vel alij quibusvis dilatoribus  
 et legalibus impedimentis non differendo Ad Quietationem p[ro]p[ri]os  
 ultra primos et proximos officij p[ro]p[ri]i Castell[arum] Capit[ulorum] Preb[en]di-  
 catorum semper dilatoriam sibi non recipiendo nullasq[ue] moras p[ro]p[ri]as  
 p[ro]p[ri]as ac eorum p[ro]p[ri]as faciendo ad p[ro]p[ri]as omnia  
 p[ro]p[ri]as simplicibus vel triplicibus Quasitionibus Suspensionibus fatu-  
 ris p[ro]p[ri]as p[ro]p[ri]as p[ro]p[ri]as bello conventiones ac alij omnibus iuris  
 remedijs et defensio non subterfugiendo nec modo alio quovis eua-  
 dendo. Huc sua p[ro]p[ri]as personali Recognitione ad p[ro]p[ri]as omnia  
 mediante.